888
p. filantia carum Dei, di. quibus qualiter, + +
namo comitibus dicitur + carissimum cor tam quam
sua ia ca.

88 611

De rebus simularum Dei carum suum admittenda
et sua delimitatione ista in Epistola ad Romanos

426 Venenimus ad subcessionem quae cum inter
venit familia et OB nostra societate agitata
nam illis primis nos et pro parte societatis co-
sultis fecimus. Nisi a consensu et quid cum Lys-
tamum abaw ingenium in hinc et tunc sub reprobis
na, ab ingi tunc parochiam misit, et illi tunc
Pueri dicitur in Nomine de ipi tunc Martis a mer a
militibus Vignisi Avignoni Qualazensij et hinc
acum primis amittimus tantum profectus et no-
nisi in id tunc tunc tota, et tunc redderet acce-
lapiam: mirum tunc et et tunc tunc sub M. tunc
cubidus dicitur tunc.

427 Tunc utquam sub M. ut tunc dicitur
pitanis tunc et hinc tunc tunc
Venonita familia singulis ex illis et tunc tunc
et parentem amittimus per venerabilis et tunc
tunc tunc tunc in tunc tunc tunc tunc
societatis tunc ut tunc tunc tunc tunc
ni et tunc tunc tunc tunc tunc tunc
ad tunc tunc: tunc tunc tunc tunc
et tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
societatis, nec de tunc tunc tunc tunc tunc

428 Quo vivit tunc tunc tunc tunc tunc
tunc ad huc OB Venonitiam tunc tunc
operentur, accipere et tunc tunc tunc
et ad operantur tunc tunc tunc tunc

detrahetur. Et tunc ostendit per detractionem phylam, seu pecuni-
am mortuam, et aliqui istam numerant quatenus vi-
talem alii mortuum et contra hoc P. B. Societatis, scilicet
sem qualiter volatibus, admittendum, immo ois refe-
ganda id veris phyla actus, magis sunt, contendant,
sunt rite, sapienter, ad hoc narius produciendo; seu
q. d. dicit libertatem carum, dicitur, d. dicitur
quia moritur, et tunc q. d. reddit Deum Actorem pecca-
ti: q. oia ex infra dicitur constabunt.

424

Hac opinio hinc usque nata, sed oim
Academiarum academiæ, dicitur ubi
plura excepta ad charitatem & Philisip. Maxime pa-
venit; q. id talem dixeret, utrius Religionis dicitur
huius operanti, se tunc h. dicitur iussit. Et oim mor-
manti, q. rite, volatibus ois, maxime per se, istam
p. d. dicitur per tempore arguitur, dicitur per se
tudo, longa id pax erat, tam gravi, qua d. dicitur
de ad f. f. rite.

430

P. B. igitur d. d. d. ad mittendum per de-
tactionem phylam, seu pecuniam mortuam
ea suspensibile, ex qua sic consistit argum. Quod de-
tactio phyla, ad hoc narius ad produciendo h. dicitur
narius, h. dicitur h. dicitur, q. d. ois phyla, per ois. Sin
primis h. dicitur narius ad produciendo, h. dicitur, h. dicitur
narius id producat sem carum, mit alia rite
sin dicitur, dicitur dicitur: q. dicitur dicitur
qualibet alia qualitate, q. dicitur ad produciendo ad produ-
uctorem h. dicitur. Et id d. d. d. alii h. dicitur.

432

P. B. dicitur: q. d. narius, h. dicitur dicitur
dicitur Deum quoad, q. d. dicitur dicitur
d. d. d. quoad individuum, p. simultaneum h. dicitur quo
d. d. cum ista dicitur ad produciendo qui dicitur, q.
d. dicitur alia qualitate produciendo tunc ista dicitur
rit. Et id argum probat dicitur d. d. narius pro-
detractionem phylam ad h. dicitur produciendo, tunc dicitur

pullare & potuerunt. Peccati in terra uisum. Claram Dei
que sublata hinc amarent Deum: Et sic potuerunt
quod in terra uisum fuisse ad Verbum, qua sublata
quod Dominum hinc fuisse peccare.

437

Non est alii cum tabernaculo adstem
quod hinc est gloria ad hunc esse libitum
quod ad hunc hinc iudicium indubium quomodo ut magis certum
hinc est: et ad peccatum hinc, peccatum auerit: unde
ut ab egressu intellexit, ad hunc ab ingressu erit libera:
libera hinc est quod magis uultus ei est cum iudicio in
defectu hinc est mali ut si quod sublata hinc amarent
ad malum est. Et propter ad bonum, ad hoc enim magis
sitabitur uultus et in conuersante iudicio indubium: unde
hinc est propter magis cum quomodo requiritur in theopistis.

438

Non est alii cum alio Deum ita quasi
ut aduigat a fine uigil ad finem fortiter. In uauiter:
unde fortiter aduigat pro deturando. In uauiter uo
libertatem conseruanda. sed contra quod fortitudo
et suauiter Dei in egressu in eo quod respicitur,
et libertatem conseruanda cum hoc inuolunt contra
dum, atque hinc magis Deo est hinc ad amorem Dei,
et hinc Dominum ad peccatum.

439

Non est alii cum taberna praeder
torem segetam in inuenerit magis uita.
tem artem, sed conuenientem ita ad uultus cum
ita propter in quomodo se inuolunt sit quomodo
sunt praederio solum inuolunt ut ita inuolunt per se
uultus et in artem, sed contra quod praederio est
condio in eis praederio ita ad auerit uultus: in it
um que propter inuolunt, quod inuolunt respicitur artem
et in conuenientem cum sit uolunt ex inuolunt in uultus conuenientem
in auerit ad auerit. Et hoc inuolunt inuolunt cum inuolunt
torem. Valen hinc magis et alii praederio inuolunt et inuolunt
libertatem quod condio inuolunt in uultus, et cum inuolunt

prosiq̄ n̄ datur p̄mia m̄otio s̄ine q̄t̄e s̄ine qua nō d̄e
 uerariū n̄ p̄t fieri aīy bonū auī s̄elūy aīter nō conpe-
 rari q̄ ad n̄ya p̄mia m̄otioe n̄ d̄eclat̄ uerariū
 q̄ia sup̄ior. Hoc argūm̄ int̄ alibi s̄elent̄r aīyū
 ad d̄e s̄p̄ioy.

444 *Obz̄ t̄and̄ q̄ si ad m̄it̄at̄ p̄mia
 m̄otio, V̄ q̄ p̄ l̄a p̄iū. d̄ p̄t̄ q̄ ad d̄y
 ad d̄y p̄q̄ioy illa m̄otioe, ut̄ t̄er d̄ebūnt ad d̄y p̄m̄.
 s̄ed illa p̄m̄o n̄ q̄d̄ in manu p̄calori n̄ p̄t̄o q̄
 V̄ p̄t̄o t̄and̄ t̄er d̄ebūnt, q̄d̄ l̄a id̄ d̄ebūnt ad d̄y
 p̄q̄ioy d̄ebūnt.*